
Fra: Bjørnar Fjellhaug
Sendt: torsdag 15. juni 2023 13:17
Til: Post Austrheim
Emne: VS: Oversending
Vedlegg: Vedtaksbrev - Flytting av godshamna til Ågotnes - førebuing til

generalforsamling 21. juni 2023.pdf

Med venleg helsing

Bjørnar Fjellhaug
kommunedirektør

Tlf.: 56 16 20 00 / 414 33 375
www.austrheim.kommune.no

Eg gjer merksam på at dette ikkje er ei privat e-postadresse.
All e-post vert vurdert for eventuell journalføring i kommunen sitt sak-og arkivsystem.

Fra: Elin Helland-Jooste <Elin.Helland-Jooste@oygarden.kommune.no>
Sendt:onsdag 14. juni 2023 14:38
Til: Larsen, Per-Arne <Per-Arne.Larsen@bergen.kommune.no>; Sara Sekkingstad
<sara.sekkingstad@alver.kommune.no>; Siv Høgtun <Ordforer@askoy.kommune.no>;
trilin@bjornafjorden.kommune.no; Per Lerøy <Per.Leroy@austrheim.kommune.no>; Stian Herøy
<stian.heroy@fedje.kommune.no>; roger.valhammer@tv2.no; Atle Dåvøy <atle.davoy@online.no>;
las@peakgroup.no; Michal Forland <Michal.Forland@bergenhavn.no>; ragnhild.fresvik@eviny.no;
asby@hk.haraldsplass.no; roa-stei@online.no; Ole.hartwig@bergenhavn.no
Kopi:Ørjan Raknes Forthun <orjan.raknes.forthun@alver.kommune.no>; Christian Fredrik Fotland
<chff@bjornafjorden.kommune.no>; Bjørnar Fjellhaug <bjornar.fjellhaug@austrheim.kommune.no>;
Berit Karin Rystad <berit.karin.rystad@fedje.kommune.no>; eystein.venneslan@askoy.kommune.no;
Tom Georg Indrevik <tom.indrevik@oygarden.kommune.no>; Johnny Breivik
<Johnny.Breivik@oygarden.kommune.no>
Emne: Oversending

Hei

Formannskapet i Øygarden kommune har den 13. juni 2023 handsama politisk sak om flytting av
godshamna, som førebuing til ekstraordinær generalforsamlinga 21.06.23. Etter avtala med
ordførar Tom Georg Indrevik vert vedtaket i saka oversendt eigarar, styret og direktør i
selskapet Bergen Havn AS, sjå vedlegg.

Venleg helsing
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Elin Helland-Jooste
Strategisk rådgjevar
+47 56 16 01 82 | +47 922 05 747
www.oygarden.kommune.no
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